АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.10.2022

 № 626/22
г. Асино

О внесении изменений в постановление

Администрации Асиновского городского поселения от 24.08.2009 № 356   «О создании Межведомственной комиссии в целях оценки и обследования помещений, находящихся на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» в целях признания их жилыми помещениями, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, оценке и признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
        С целью упорядочения работы межведомственной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 24.08.2009 № 356 «О создании Межведомственной комиссии в целях оценки и обследования помещений, находящихся на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» в целях признания их жилыми помещениями, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, оценке и признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»  (далее – постановление) следующие изменения:
1) Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Асиновского

городского поселения                                                                                          А. Г. Костенков

Приложение к постановлению

Администрации Асиновского

городского поселения

от__________№__________

Состав Межведомственной комиссии в целях оценки и обследования помещений, находящихся на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» в целях признания их жилыми помещениями, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также многоквартирного жилого дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции оценке и признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Костенков Андрей Григорьевич
	 Глава Асиновского городского поселения – председатель комиссии

	2
	Булычева Екатерина Александровна
	Главный специалист по управлению муниципальным жилым фондом Администрации Асиновского городского поселения – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Сивиринова Юлия Олеговна
	Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения

	4
	Толстая Екатерина Евгеньевна
	Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

	5
	Гусакова Юлия Александровна
	Главный специалист по жилищному контролю Администрации Асиновского городского поселения

	6
	Анисимова Ольга
Петровна
	Главный специалист по градостроительной деятельности Администрации Асиновского района (по согласованию)

	7
	Мочалова Татьяна Николаевна
	Заместитель начальника Департамента – председатель комитета регионального государственного контроля (надзора)

 (по согласованию)

	8
	Лабунец Евгений
Петрович
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области
(по согласованию)

	9
	Воронин Алексей

Сергеевич
	Начальник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы

по Асиновскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Томской области
(по согласованию)